МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНlIЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М2 ПГТ.КИРОВСКИЙ)

Приказ

пгт. Кировский

от 3l .08.2023 Лs 208

Об органязачии работы службы школьной медиации

На основании ФЗ РФ от 27.07.20|0 г. J'.l! l93-ФЭ кОб а;rьтернативной процедlре

урегулирования споров с участием посредника (прочедура медиации)>, Распоряжение

Правительства РФ от l5.10.2012 г. Nl 1916-р, л.62,11.64, ФЗ РФ от 2З.0'7.20lЗ г. Nq 233-ФЭ

<<О внесении изменения в статью l8 ФЗ (Об альтернативной процедуре урегулирования
споров с участием посредника (процедуре медиации)>, Положения о школьной службе

медиации.

tIРИКАЗЫВАЮ:

.Щиректор
МБОУ (СОШ Ns2 пгт. Кировский>

Z

Н.Н. Григорьева

1. Организовать работу службы школьной медиации в 202З - 2024 учебном году в

составе:
Куратор :

Бурчева И.Н., заместитель директора по УВР
Медиаторы :

Харламова Н.В., зalместитель директора по УВР, социа,rьный педагог

Протопопов И.И., педагог - психолог;
Плохотнюк Н.Ф., педагог - психолог.
Родители (законные представители) -
Яновская Е.А.
учащиеся школ
Афонина Е.С., ,I|,oBMaTeHKo fl.B.
2. Ответственному за ведение школьного сайта, Харламовой Н.В., разместить на сайте

школы и систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы

медиации.

3. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы

медиации на куратора, Бурчеву И.Н.4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

м2 ,u